
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143422-2012 z dnia 2012-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

1. Postanowienia ogólne: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w systemie grawitacyjno - tłocznym, łącznie o długości ok. 16,8 km wraz z przyłączami i 

niezbędnym uzbrojeniem na sieci w miejscowościach Nowa... 

Termin składania ofert: 2012-05-23  

 

Numer ogłoszenia: 188050 - 2012; data zamieszczenia: 05.06.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 143422 - 2012 data 07.05.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 

4511111, fax. 056 4511132. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.. 

 W ogłoszeniu jest: WADIUM Informacja na temat wadium: 1. Ustala się wadium w 

wysokości 60 000 zł 2. Wadium należy wnieść przed terminem składania i otwarcia 

ofert tj. do dnia: 06.06.2012 r. do godz. 12:00. 3. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: a. Pieniądzu: przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy O/Łasin 

86950000080008872120000001 b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; c. gwarancjach bankowych; d. gwarancjach 

ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 

730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). 4. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. 5. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami 

w sytuacjach określonych w ustawie PZP 6. Zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 7. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez 

wykonawcę, któremu zwrócono wadium jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 8. Wykonawca, którego oferta 

zostanie wybrana utraci wadium wraz z odsetkami na rzecz Zamawiającego, w 

przypadkach określonych w ustawie PZP. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=143422&rok=2012-05-07


 W ogłoszeniu powinno być: WADIUM Informacja na temat wadium: 1. Ustala się 

wadium w wysokości 60 000 zł 2. Wadium należy wnieść przed terminem składania i 

otwarcia ofert tj. do dnia: 15.06.2012 r. do godz. 12:00. 3. Wadium może być 

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a. Pieniądzu: przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy O/Łasin 

86950000080008872120000001 b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; c. gwarancjach bankowych; d. gwarancjach 

ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 

730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). 4. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. 5. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami 

w sytuacjach określonych w ustawie PZP 6. Zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 7. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez 

wykonawcę, któremu zwrócono wadium jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 8. Wykonawca, którego oferta 

zostanie wybrana utraci wadium wraz z odsetkami na rzecz Zamawiającego, w 

przypadkach określonych w ustawie PZP. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.06.2012 godzina 12:00, miejsce: Gmina Grudziądz, ul. 

Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz, pokój 102. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 15.06.2012 godzina 12:00, miejsce: Gmina Grudziądz, ul. 

Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz, pokój 102. 

 


